様式第1号

令和　　年　　月　　日

大宜味村長　宮城 功光　殿

事業者名

所 在 地

代表者名

（担当者名）

事業開始年月日

募集要項４(4)
加入該当番号に〇をし、
③の場合は団体名を記入

銀行 本店

信金 支店

農協

フリガナ

口座名義

口座番号

※村記入欄

※事業所はコピー保管。

※通帳の写しをご用意してください。

「大宜味村マイクロツーリズムクーポン事業」取扱事業者申込書

　大宜味村長が発行する大宜味村OMTクーポンについて、「大宜味村マイクロツーリズムクーポン事業実施要綱及び大
宜味村マイクロツーリズム事業取扱事業者募集要項に掲げる事項の他、下記同意事項に同意し、下記の通り取扱事業者
として申し込みます。

受付者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検印（受付日）

振込金融機関情報

普通　・　当座

電　話　番　号 ＦＡＸ

業　　　　　種 ｍａｉｌ

No.

印

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　２．　事業収入申告のわかる申告書（所得税、村民税等の申告書）の写し

　５．　通帳の写し

添付資料

　１．　様式第2号　大宜味村マイクロツーリズムクーポン事業　特定取引事業票

　３．　営業許可証（宿泊業）の写し

①村商工会　　／　　②村観光協会
③直接加入はしていないが、①②の加入団体（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）の傘下である。

同意事項

１．取扱事業者の登録資格の各号の規定について、登録確認のために虚偽の報告が無いかを確認するため、関係機関への確認
を大宜味村において行うことに同意する。

２．取扱事業者の登録資格(5)の規定に掲げる取組が実施できる事業者であるか、また、実施されているかについて、大宜味村また
は事務受託者において、貴事業所、事業現場等で確認作業を行うことに同意する。

３．特定取引において発生した問題及び紛争等については、自らにおいて解決のため対応し、大宜味村及び事務受託者は一切
の責を負わないことに同意する。

　4.　　ツアー実施における損害保険証の写し